
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARGELATO 

40050 ARGELATO (BO) - VIA I MAGGIO 8  

Tel. +39 051 6630611 – Fax 051 6633468 - C.M. boic833002 – C.F. 91200110376 

Email boic833002@istruzione.it – PEC boic833002@pec.istruzione.it 

 

 

Istituto Comprensivo di Argelato   1 

       Al Personale Docente  

  dell’IC di Argelato 

          All’Albo on line 

          Al sito web 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA l’O.M. prot. n. 36 del 28/02/2025 che avvia le procedure di mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA, per l’a.s. 2025/26;  

 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate il 28/03/2025 con prot. n. 3828;  

 

TENUTO CONTO che sono pervenuti n. 1 reclami entro i termini prescritti; 

 

RAVVISATA la necessità di esercitare, da parte di questa Pubblica amministrazione, il potere di 

autotutela ai sensi della legge n. 241 del 1990, al fine di rettificare errori materiali ; 

 

 

      DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo ONLINE dell’Istituto, della 

graduatoria definitiva, distinta per classi di concorso, per l’individuazione dei DOCENTI 

soprannumerari. 

 
 

Distinti saluti  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 F.to Prof.ssa Maria Lombardi  

                                                                              

BOIC833002 - A8E4CC3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004203 - 08/04/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI


		2025-04-08T15:26:59+0200
	Maria Lombardi




